
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2022 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2022 m. lapkričio 3 d. Nr. RP-8 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Kiekvi

eną 

dieną 

16.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 

3 13.00 Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei 

skyrių vedėjų lietuvių kalbos 

kultūros mokymo programa 
(kodas 211000794). 

Registracija SEMI + sistemoje 

Visi 

pageidaujantys 

R. Diominienė Švietimo 

centras 

3 13.30 Edukacinis renginys „Mokausi 

kitaip“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Dievo 

Apvaizdos 

seserų 

vienuolynas 

3 14.00 Susitikimas su Utenos verslo 

centro direktore Irina 

Šeršniova. 

Karjeros 

specialistės 

R. Dasevičienė Švietimo 

centras 

4 9.00 Seminaras „Kaip švietimo 

pagalbos specialistas gali 

padėti vaikui įveikti traumines 

patirtis“.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Ugdymo įstaigų 

švietimo pagalbos 

specialistai, 

dalyvaujantys 

projekte 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

Zoom 

aplinka 

7 9.00 Patirtinis seminaras „Kaip 

švietimo pagalbos specialistas 

gali padėti vaikui įveikti 

traumines patirtis“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

Sodyba 

„Alaušo 

slėnis“ 

7 14.00 Karjeros specialisto susitikimas 

su Vyturių progimnazijos 

komanda. Karjeros paslaugų 

teikimo aptarimas. 

Vyturių 

progimnazijos 

administracija ir  

komandos nariai 

R. Dasevičienė Vyturių 

progimnazija 

8 11.00 Karjeros specialisto susitikimas 

su Aukštakalnio progimnazijos 

komanda. Karjeros paslaugų 

teikimo aptarimas. 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

administracija ir  

komandos nariai 

R. Dasevičienė Vyturių 

progimnazija 



8 13.00 Karjeros specialisto susitikimas 

su Adolfo Šapokos gimnazijos 

komanda. Karjeros paslaugų 

teikimo aptarimas. 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

administracija ir  

komandos nariai 

R. Dasevičienė 

 

 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 

 

8 13.00 Metodinis susitikimas ,,Dėl 

planavimo pagal atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo 

programas“.  

Darbo priemonė -  

priešmokyklinio ugdymo 

programa https://www.mokykla2

030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-

programu-atnaujinimas/ 

Mokytojai 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas ir 

vadovai/pavaduoto

jai dalyvavę 

mokymuose 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

 

 

 

 

 

 

Švietimo 

centras 

9 9.00 STEAM viešinimo renginiai 

Ignalinos rajono 

gimnazistams. 

Ignalinos r. 

Vidiškių ir 

Česlovo Kudabos 

gimnazijų 

mokiniai – 

atstovai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

9-10 Pagal 

progra

mą 

Lietuvos iniciatyvių mokyklų 

klubo konferencija 

„Vertinimas“.  

 

LIMK nariai, 

klubo mokyklų 

atstovai (1-3 

asmenys). 

Konferencija 

atvira visoms 

mokykloms, 

tačiau iš kitų 

mokyklų 

kviečiama ne 

daugiau kaip po 1 

atstovą 

V. Bujanauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

programą 

9 13.00 Mokymai ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams, 

dalyvavusiems lektorės  

S. Balčiūnienės mokymuose 

spalio 25 d. Papildomai per 

Semi+ registruotis nereikia (jau 

turime jūsų sąrašus). 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai, 

užsiregistravę ir 

dalyvavę 

mokymuose 

spalio 25 d. 

R. Dasevičienė 

 

 

 

 

 

 

Švietimo 

centras 

 

 

 

 

 

10 9.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Verslo vadybos 

metodai švietimo vadyboje bei 

darbo su mokinių tėvais 

metodų įvairovė“. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 

direktoriai ir 

pavaduotojai 

ugdymui 

V. Bujanauskienė Dauniškio 

gimnazija 

11 9.00-

13.00 
STEAM viešinimo renginiai 

Ignalinos ir Zarasų rajono 

gimnazistams. 

Ignalinos rajono 

Didžiasalio 

„Ryto“ ir Zarasų 

„Ąžuolo“ 

gimnazijų 

mokiniai – 

atstovai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

11 12.00 Diskusija „Kultūra ir švietimas 

Utenoje“. 

Dalyviai pagal 

kvietimą 

V. Bujanauskienė UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/


11 13.00 Susitikimas su Utenos  

Utenos Jaunimo užimtumo 

skyriaus vyriausiąja 

specialiste Justina  Araminaite-

Pelakauske. 

Karjeros 

specialistės 

R. Dasevičienė Švietimo 

centras 

14 9.00 Susitikimas su Utenos kolegijos 

karjeros ir komunikacijos 

skyriaus vedėja Vaida 

Steponėnienė. 

Karjeros 

specialistės 

R. Dasevičienė Švietimo 

centras 

15 10.00 Utenos rajono savivaldybės 

UTA komandos pasitarimas. 

UTA komandos 

nariai 

V. Bujanauskienė, 

V. Vaitiekienė 

Švietimo 

centras 

15  13.00 Seminaras – diskusija 

„Iššūkiai demokratijai XXI 

amžiuje: nuo naujo pobūdžio 

tironijų iki meritokratijos 

krizės“. Lektorius D. Puslys. 

Renginys nemokamas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Istorijos, 

pilietiškumo, 

geografijos, 

etikos, lietuvių  

kalbos mokytojai 

M. Lapinienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė 

Švietimo 

centras 

15 13.30 Dokumentų valdymo sistemos 

„Kontora“ mokymai 

administratoriams.  

Kaina iki 10.00 Eur/dalyviui  

 

Registruotis el. p. 

jovita.ziukeliene@utena.lt 

nurodant savo el. pašto adresą. 

DVS 

administratoriaus 

funkcijas 

atliekantys 

darbuotojai 

R. Diominienė, 

J. Žiukelienė 

 

Mictosoft 

Teams 

aplinka 

16, 18, 

23, 25, 

30 

9.00-

11.00 
STEAM viešinimo renginiai 

Utenos rajono gimnazijų 

mokiniams 

Kviečiami 

dalyviai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

16 15.00 Antrosios užsienio kalbos 

mokytojų metodinio būrelio 

susitikimas.  
Darbotvarkė: 

1. Atnaujintas ugdymo 

turinys.  

2. Ugdymo karjerai 

integracija dalyko 

pamokoje(se). 

3. Einamųjų klausimų 

aptarimas. 

Registracija SEMI + sistemoje. 

Antrosios 

užsienio kalbos 

mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė 

 

Švietimo 

centras 

16 15.00 Socialinių pedagogų grupės 

pasitarimas „Sudėtingų atvejų 

aptarimas“. 
Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

21 16.00 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi siluetai“. 

Renginys „Paslaptingasis 

atomas - subtilus gamtos 

kūrinys“. 

Lektorius prof. dr. Artūras 

Jukna.  

 Registracija SEMI + sistemoje 

Visi 

pageidaujantys 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 



24 16.00 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi siluetai“. 

Renginys „Įdomiausi James 

Webb teleskopo vaizdai“. 

Lektorius Vidas Dobrovolskas.  

Žvaigždžių atmosferų fizikos 

grupė VU. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Visi 

pageidaujantys 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

25 16.00 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi siluetai“. 

Renginys „Akys į dangų – 

senieji ir modernūs 

teleskopai“. 

Lektorius Dalius 

Aleksandravičius UAB IDD 

direktorius.   

Registracija SEMI + sistemoje 

Visi 

pageidaujantys 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

22 10.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys apie pasiruošimą 

atnaujinto ugdymo turinio 

diegimui. 

Visagino ir 

Utenos UTA 

komandos 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 

22 14.30 Gerosios patirties sklaidos 

konferencija pagal projektą 

„Matematinis mąstymas 

gyvenimo kokybės 

projektavimui“.  

 

Patirtimi dalinasi mokytojai 

praktikai iš Utenos Dauniškio, 

Kauno S. Dariaus ir S. Girėno, 

Domeikavos, Kaišiadorių r. 

Kruonio gimnazijų.  
 

Registracija ir prisijungimo 

nuoroda SEMI + sistemoje. 

Savivaldybių ir 

mokyklų 

administracijos 

atstovai, 

matematikos 

mokytojai, 

ugdymo karjerai 

specialistai ir kiti 

pageidaujantys  

 

V. Bujanauskienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

I. Tutkienė 

Zoom 

aplinka 

23 14.00 Informacinis renginys „Utenos 

rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės 

komisijos bendradarbiavimo 

su mokyklų vaiko gerovės 

komisijomis ir kitomis vaiko 

gerovės srityje dirbančiomis 

institucijomis stiprinimas: 

Utenos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato, 

prokuratūros, probacijos 

tarnybos veiklų pristatymas ir 

bendradarbiavimo galimybių 

aptarimas“. 
Registracija SEMI + sistemoje 

Mokyklų vaiko 

gerovės komisijų 

atstovai 

R. Diominienė, 

D. Vilkauskienė 

Švietimo 

centras 

24 13.30 Seminaras „Privalomojo/ 

pasirenkamojo turinio 

planavimas pagrindiniame 

ugdyme pagal atnaujintas 

Matematikos 

mokytojai  

R. Diominienė, 

A. Ambraškienė 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 



matematikos programas“. 

Seminaro trukmė – 3 val. 

Seminaras nemokamas. 

Lektorė atnaujintų bendrųjų 

matematikos programų rengėja 

Alvyda Ambraškienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

24 14.00 Susitikimas/diskusija 

aktualiais klausimais su 

Utenos šeimos meditacijos 

paslaugas teikiančia mediatore 

Žydrūne Šalkauskiene.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė 

Švietimo 

centras 

24 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Vyturių progimnazijos VGK.  

Vyturių 

progimnazijos 

VGK 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Vyturių 

progimnazija 

24 15.00 Edukacinis renginys „Mokausi 

kitaip“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Dievo 

Apvaizdos 

seserų 

vienuolynas 

24 15.30 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Krašuonos progimnazijos 

VGK. 

Krašuonos 

progimnazijos 

VGK 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Krašuonos 

progimnazija 

25, 28  9.00-

12.00 
Nuotolinis seminaras ,,Veiklos 

kokybės užtikrinimo būdai ir 

metodai” (ilgosios programos 

,,Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų profesionalumo 

didinimas siekiant atliepti 

šiuolaikinius ugdymo lūkesčius“ 

IV modulis).  

Lektorė J. A. Šidlauskienė. 

Seminaro kaina 26 Eur/asm. 

Registracija ir prisijungimo 

nuoroda SEMI + sistemoje. 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

komandos po 4 

atstovus  

R. Dasevičienė 

 

Zoom 

aplinka 

25 20.00 Vaizdo susitikimas tema „How 

I teach best? How I learn 

best?“ pagal Erasmus 

suaugusiųjų strateginių 

partnerysčių projektą „English 

and ICT: an Interdisciplinary 

Appoach“. 

Lektorė: Viltė Gridasova. 

Projekte 

dalyvaujantys 

Ispanijos, Italijos, 

Turkijos ir 

Lietuvos 

suaugusieji 

besimokantieji 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Zoom 

aplinka 

28 13.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Aukštakalnio pradinės 

mokyklos VGK. 

Aukštakalnio 

pradinės 

mokyklos VGK 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Aukštakalnio 

pradinė 

mokykla 

28 14.30 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Aukštakalnio progimnazijos 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

VGK 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Aukštakalnio 

progimnazija 



VGK. 

29 13.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su mokyklos – vaikų darželio 

„Varpelis“ VGK. 

Mokykla – vaikų 

darželis „Varpelis“ 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Mokykla – 

vaikų 

darželis 

„Varpelis“ 

29 14.30 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su mokyklos – vaikų darželio 

„Eglutė“ VGK. 

Mokykla – vaikų 

darželis ,,Eglutė“ 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Mokykla – 

vaikų 

darželis 

,,Eglutė“ 

29 Tikslina

ma 

(~12.30 

val.) 

Seminaras „Įtraukaus ugdymo 

psichologiniai aspektai 

darželyje“.  
Lektorius T. Lagunavičius. 

Seminaro kaina 26 Eur/asm. 

Registracija ir prisijungimo 

nuoroda SEMI + sistemoje.  

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai 

R. Dasevičienė Zoom 

aplinka 

30 10.00 Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo pamokos 

organizavimas ir stebėsena. 

Lektorė prof. A. Kazlauskienė. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 

direktoriai ir 

pavaduotojai 

ugdymui 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 

30 15.15 Fizikos mokytojų metodinio 

būrelio susitikimas.  
Darbotvarkė: 

1. Atnaujintas ugdymo 

turinys.  

2. Ugdymo karjerai 

integracija dalyko 

pamokoje(se). 

3. Utenos regioninio STEAM  
centro pristatymas. 

Registracija SEMI + sistemoje. 

Fizikos 

mokytojai, 

ugdymo karjerai 

specialistai, 

STEAM centro 

metodininkai 

 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

D. Varanius, 

E. Glasinskienė 

 

Utenos 

regioniniame 

STEAM 

atviros 

prieigos 

centras, K. 

Ladygos g. 

20 

(įėjimas iš 

parko 

pusės) 

Tikslina

ma 

Tikslinama Karjeros specialisto susitikimas  

su mokykla-darželio ,,Eglutė“, 

Krašuonos progimnazijos, 

Dauniškio, Užpalių gimnazijų 

komandomis. Karjeros 

paslaugų poreikio aptarimas. 

Ugdymo įstaigų 

administracija ir 

komandos nariai 

 

R. Dasevičienė Ugdymo 

įstaiga 

Gruodžio mėn. 

5 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Adolfo Šapokos gimnazijos 

VGK. 

Adolfo Šapokos 

gimnazija 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 

5 15.30 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su „Saulės“ gimnazijos VGK. 

„Saulės“ 

gimnazija 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

„Saulės“ 

gimnazija 

6 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Dauniškio gimnazijos VGK. 

Dauniškio 

gimnazija 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Dauniškio 

gimnazija 

7 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Užpalių gimnazijos VGK. 

Užpalių gimnazija R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Užpalių 

gimnazija 

8-9 Tikslinama Utenos rajono savivaldybės TUM komanda V. Bujanauskienė Plungė 



TUM komandos stažuotė į 

Plungę. 

22 10.00-

13.00 
Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Solfedžio vadovėlis 5 

kl.: metodikos gairės ir 

praktiniai patarimai“. 

Lektorė Nadežda 

Dambrauskienė. 

Seminaras nemokamas. 

Registracija SEMI + sistemoje.  

Muzikos / menų 

mokyklų ir menų 

gimnazijų 

solfedžio 

mokytojai 

R. Diominienė, 

N. Gelgotienė 

Zoom 

aplinka 

 

 

 


